УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ САЛЬСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

10.07.2023 г. Сальск  № 525

О внесении изменений в приказ

управления образования Сальского

района от 08.06.2023 № 423

В связи с производственной необходимостью внести изменения в состав

межведомственной комиссии по приемке муниципальных бюджетных

образовательных организаций Сальского района к новому 2023-2024 учебному

году

приказываю:

1. Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по приемке

муниципальных бюджетных образовательных организаций Сальского района к

новому 2023 – 2024 учебному году» к приказу № 423 от 08.06.2023 «О

подготовке образовательных организаций Сальского района к новому 2023-

2024 учебному году» утвердить в редакции к настоящему приказу.

2. Все остальные пункты приказа № 423 от 08.06.2023 оставить без

изменений

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления по хозяйственной деятельности и капитальному

ремонту Медведеву Т.В.

Начальник управления

образования Сальского района

Г.В. Лиманская

Медведева Татьяна Витальевна

8-(86372)-7-22-12

Приложение № 1

 к приказу управления

образования Сальского района

от 10.07.2023 № 525

СОСТАВ

межведомственной комиссии по приемке муниципальных бюджетных

образовательных организаций Сальского района к новому

2023 - 2024 учебному году

Лиманская                                          - начальник управления образования

Галина Валентиновна   Сальского района, председатель комиссии

Члены комиссии:

Шабуров - начальник ПЦО ОВО по Сальскому и

Сергей Владимирович   Зимовниковскому районам – филиала ФГКУ

                                                            «УВО ВНГ России по Ростовской области»,

                                                            майор полиции (по согласованию)

Мирошниченко                                - инспектор ОПРР (по Сальскому,

Евгений Николаевич                       Пролетарскому, Песчанокопскому и

                                                           Целинскому районам Управления

                                                           Росгвардии по Ростовской области,

                                                           старший лейтенант полиции

                                                           (по согласованию)

по согласованию  - представитель ОПДН и ОУУП и ПДН

                                                            ОМВД России по Сальскому района

                                                            (по согласованию)

Куликова  - председатель Сальской РООП

Нина Юрьевна                                  (по согласованию)

Медведева  - заместитель начальника управления по

Татьяна Витальевна   хозяйственной деятельности и капитальному

                                                            ремонту, секретарь комиссии